Y-Type
Sveiset Smussfilter
Sveiset Smussfilter
Eksempler på bruksområder
For mekanisk rensing av varmtvann, hetvann, luft, gasser, damp, kondensat, pe-
troleumsprodukter og hetolje.
Beskrivelse
Smussfilter med sylindrisk gjennomløp og sveiset anslutning. Fanger effektivt

il.
enkleste rengjøring av filterinnsatsen bør filteret monteres i horisontal rørledning
med lokket vendt nedover. Noter strømningsretning.
Utblåsningsventil f. eks. AT 3591 kan monteres i stedet for rensepluggen for en
enklere renblåsing av filterinnsatsen.
Vedlikehold og reservedeler
Kraftig forhøyet trykkfall over filteret indikerer at filterinnsatsen bør rengjøres.
Som reservedel finnes løse filterinnsatser. Filter bør rengjøres 1 - 2 ganger i året
for korrekt funskjon.
Merking
Merket medm DN, PN, fabrikat samt pil som viser strømretningen.
Bestillingsnøkkel
Fig nr. Sveiseender ihht.
AT 4048B DN 25-200 DIN 2559
DN AT-nr.
25 4048B25
32 4048B32
40 4048B40
50 4048B50
65 4048B65
80 4048B80
100 4048B100
125 4048B125
150 4048B150
200 4048B200
Utgave 1, 2009-09-07
Side  4 (4)
Brobekkveien 101, 0582 Oslo, telefon: 23 24 55 00, www.armatec.no